
PREGLED POSTUPKA #18307

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Menjač stepena prenosa- komplet za MERCEDES AXOR 1923 AK 4x4
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nikola Obrenić
Kontakt 068 033 868
Datum objave 15.04.2022. 11:30

15.04.2022 11:33:38



Napomena Postupak 181/22.
Dijelovi za MERCEDES AXOR 1923 AK 4x4, šasija br.-WDB9525631L459506, god. proizvodnje 
2009.

15.04.2022 11:33:38



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Menjač stepena prenosa- komplet za 
MERCEDES AXOR 1923 AK 4x4 15.04.2022 11:30 19.04.2022 12:00 19.04.2022 12:00 U toku

15.04.2022 11:33:38



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom na Obrascu 2. Drugi uslovi
Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja
Rok plaćanja: 60 dana od dana dostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Rok izvršenja ugovora je 30 dana od dana zaključenja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je magacin Rudnika uglja-Pljevlja Mjesto izvršenja ugovora
Garantni rok: 12 mjeseci od dana isporuke. Garantni rok

15.04.2022 11:33:38



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

15.04.2022 11:33:38



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 13.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1
Menjač stepena prenosa za MERCEDES AXOR 
1923 AK 4x4, šasija br.-WDB9525631L459506, 
god. proizvodnje 2009. - komplet

Podaci na identifikacionoje pločici na menjaču:
-DAIMLER-AG
Bez: G85-6
IdNr – 71506000874279
Code M-C
Var. 785292
Navesti naziv proizvođača

1,00 kpl

15.04.2022 11:33:38


